江苏南方卫材医药股份有限公司

2020 年第一次临时股东大会

会议资料

股票代码：603880

2020 年 8 月 12 日

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

2

目录

2020年第一次临时股东大会会议须知 ...................... 3

2020年第一次临时股东大会会议议程 ...................... 5

2020年第一次临时股东大会会议议案 ...................... 6

议案一：《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>及办理变更

登记的议案》 .......................................... 6

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

3

2020 年第一次临时股东大会会议须知

为维护股东的合法权益，确保江苏南方卫材医药股份有限公司（以下简称

“公司”）2020 年第一次临时股东大会（以下简称“本次大会”）的正常秩序和

议事效率，根据《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和《公司章

程》等规定，现就会议须知通知如下：

一、本次大会期间，全体参会人员应维护股东的合法权益、确保大会的正常

秩序和议事效率，自觉履行法定义务。

二、为保证本次大会的严肃性和正常秩序，切实维护股东的合法权益，务请

出席大会的股东或股东代理人（以下统称“股东”）及相关人员准时到达会场签

到确认参会资格。除出席会议的股东或股东授权代表、公司董事、监事、高级管

理人员、相关工作人员、公司聘请的律师及董事会邀请的人员外，公司有权拒绝

其他人进入会场。

三、股东参加股东大会依法享有发言权、质询权、表决权等权利。股东参加

股东大会，应认真履行其法定权利和义务，不得侵犯其他股东的权益，不得扰乱

大会的正常秩序。

四、如股东拟在本次股东大会上发言，应于会议开始前在签到处登记，并填

写“股东发言登记表”。股东发言应围绕本次大会所审议的议案，简明扼要，发

言时应当先介绍姓名或股东单位，每位发言时间不超过 3分钟。由于本次股东大

会时间有限，股东发言由公司按登记统筹安排，公司不能保证填写“股东发言登

记表”的股东均能在本次股东大会上发言。股东可将有关意见填写在登记表上，

由大会会务组进行汇总。主持人可安排公司董事、监事和高级管理人员等集中回

答股东提问。在大会进行表决时，股东不再进行大会发言。股东违反上述规定，

大会主持人有权加以拒绝或制止。

五、本次大会的现场会议采用记名方式投票表决。现场股东以其持有的有表

决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。股东对表决票中表决事

项，发表以下意见之一来进行表决：“同意”、“反对”或“弃权”。股东在投票表

决时，未填、填错、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为“弃权”。

六、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过上海

证券交易所股东大会网络投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

4

东可以在交易时间内通过上述系统行使表决权。公司股东只能选择现场投票或网

络投票中的一种表决方式行使表决权，如同一表决权通过现场和网络投票系统重

复进行表决的，或同一表决权在网络投票系统重复进行表决的，均以第一次表决

投票结果为准。

七、为保证会场秩序，场内请勿大声喧哗、随意走动；谢绝个人录音、拍照

及录像；对干扰会议正常秩序、侵犯其他股东合法权益的行为，工作人员有权予

以制止。

八、公司董事会聘请江苏世纪同仁律师事务所执业律师出席本次股东大会，

并出具法律意见。

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

5

2020 年第一次临时股东大会会议议程

现场会议时间：2020年 8月 12日 14：45

现场会议地点：江苏省常州市武进经济开发区果香路 1号公司二楼会议室

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票时间：采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台

的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，

13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

9:15-15:00。

参会人员：符合条件的股东及其授权代表、公司董事、监事及高级管理人员、

见证律师及公司董事会邀请的其他人员。

会议议程：

1、主持人宣布现场会议开始。

2、主持人向大会报告出席现场会议的股东人数及其代表的股份数。

3、推举现场计票人、监票人。

4、审议议案：

议案一：《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>及办理变更登记的议案》

5、股东发言及公司董事、监事、高管人员回答股东提问。

6、会场休息（统计现场、网络投票结果）。

7、宣布表决结果。

8、见证律师宣读法律意见书。

9、与会董事、记录人在会议决议、会议记录上签字。

10、主持人宣布会议结束。

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

6

2020 年第一次临时股东大会会议议案

议案一：《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>及办理

变更登记的议案》

各位股东及股东代表：

一、关于增加经营范围

公司结合具体经营情况及发展战略考虑，拟增加公司经营范围，具体情况如

下：

变更前公司的经营范围为：

二类 6864 医用卫生材料及敷料的制造；贴剂、贴膏剂的制造、中药提取；

一类基础外科手术器械、物理治疗设备、手术室、急救室、诊疗室设备及器具、

医用冷疗、低温、冷藏设备及器具、医用高分子材料及制品的制造、销售；救生

救援装备的生产销售及技术开发转让、咨询服务；织布；日用品、运动用品及运

动护具的研发、制造、销售；一类、二类医疗器械仪器、化妆品、户外应急器材、

安防器材、防护用品、服装、鞋帽、携行具、箱包、通讯产品、计算机软件及硬

件、直升机救援模拟训练系统、激光模拟射击系统、自动报靶系统、射击分析系

统的技术研发、销售、技术咨询服务；训练场地设计和系统集成的技术研发、技

术咨询服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家禁止或限制企业经

营的商品和技术除外）；医用口罩生产；医用口罩批发；医用口罩零售；医学研

究和试验发展；医护人员防护用品生产（Ⅰ类医疗器械）；医护人员防护用品批

发；医护人员防护用品零售；日用口罩（非医用）生产；日用口罩（非医用）销

售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后公司的经营范围为：

二类 6864 医用卫生材料及敷料的制造；贴剂、贴膏剂的制造、中药提取；

一类基础外科手术器械、物理治疗设备、手术室、急救室、诊疗室设备及器具、

医用冷疗、低温、冷藏设备及器具、医用高分子材料及制品的制造、销售；救生

救援装备的生产销售及技术开发转让、咨询服务；织布；日用品、运动用品及运

动护具的研发、制造、销售；一类、二类医疗器械仪器、化妆品、户外应急器材、

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

7

安防器材、防护用品、服装、鞋帽、携行具、箱包、通讯产品、计算机软件及硬

件、直升机救援模拟训练系统、激光模拟射击系统、自动报靶系统、射击分析系

统的技术研发、销售、技术咨询服务；训练场地设计和系统集成的技术研发、技

术咨询服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家禁止或限制企业经

营的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

许可项目：医用口罩生产；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

一般项目：医用口罩批发；医用口罩零售；医学研究和试验发展；医护人员

防护用品生产（Ⅰ类医疗器械）；医护人员防护用品批发；医护人员防护用品零

售；日用口罩（非医用）生产；日用口罩（非医用）销售；劳动保护用品生产；

劳动保护用品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

二、关于修订公司章程

根据《公司法》、《上市公司章程指引》等法律法规的有关规定，现拟对《公

司章程》做如下修订：

修改前内容 修改后内容

第十三条 二类 6864 医用卫生材

料及敷料的制造；贴剂、贴膏剂的制造、

中药提取；一类基础外科手术器械、物

理治疗设备、手术室、急救室、诊疗室

设备及器具、医用冷疗、低温、冷藏设

备及器具、医用高分子材料及制品的制

造、销售；救生救援装备的生产销售及

技术开发转让、咨询服务；织布；日用

品、运动用品及运动护具的研发、制造、

销售；一类、二类医疗器械仪器、化妆

品、户外应急器材、安防器材、防护用

第十三条 二类 6864 医用卫生材

料及敷料的制造；贴剂、贴膏剂的制造、

中药提取；一类基础外科手术器械、物

理治疗设备、手术室、急救室、诊疗室

设备及器具、医用冷疗、低温、冷藏设

备及器具、医用高分子材料及制品的制

造、销售；救生救援装备的生产销售及

技术开发转让、咨询服务；织布；日用

品、运动用品及运动护具的研发、制造、

销售；一类、二类医疗器械仪器、化妆

品、户外应急器材、安防器材、防护用

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

8

品、服装、鞋帽、携行具、箱包、通讯

产品、计算机软件及硬件、直升机救援

模拟训练系统、激光模拟射击系统、自

动报靶系统、射击分析系统的技术研

发、销售、技术咨询服务；训练场地设

计和系统集成的技术研发、技术咨询服

务；自营和代理各类商品及技术的进出

口业务（国家禁止或限制企业经营的商

品和技术除外）；医用口罩生产；医用

口罩批发；医用口罩零售；医学研究和

试验发展；医护人员防护用品生产（Ⅰ

类医疗器械）；医护人员防护用品批发；

医护人员防护用品零售；日用口罩（非

医用）生产；日用口罩（非医用）销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

品、服装、鞋帽、携行具、箱包、通讯

产品、计算机软件及硬件、直升机救援

模拟训练系统、激光模拟射击系统、自

动报靶系统、射击分析系统的技术研

发、销售、技术咨询服务；训练场地设

计和系统集成的技术研发、技术咨询服

务；自营和代理各类商品及技术的进出

口业务（国家禁止或限制企业经营的商

品和技术除外）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

许可项目：医用口罩生产；道路货

物运输（不含危险货物）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准）

一般项目：医用口罩批发；医用口

罩零售；医学研究和试验发展；医护人

员防护用品生产（Ⅰ类医疗器械）；医

护人员防护用品批发；医护人员防护用

品零售；日用口罩（非医用）生产；日

用口罩（非医用）销售；劳动保护用品

生产；劳动保护用品销售。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

第十九条  公司股份全部为普通

股，共计 16,900万股。

第十九条  公司股份全部为普通

股，共计 21,970 万股。

该议案已经公司第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第十二次会议

审议通过，现提请股东大会审议。公司将在股东大会审议通过后，至市场监督管

江苏南方卫材医药股份有限公司                                2020年第一次临时股东大会会议资料

9

理部门办理相关变更登记及备案事项。

本次变更内容和相关章程的修订以市场监督管理部门的核准结果为准。

江苏南方卫材医药股份有限公司

2020年 8月 12日